Yepea cuctemy OPENINFO.UZ nonteepxaeHo ¢ ncnonb3osanuem SUMN. Koo nokymenta: 5SFrRQ1ZVVwr2tbOte3D

EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"O'zbek geologiya qidiruv" AJ
KBapTanbHble 0TYETbI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zbek geologiya qgidiruv" aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "O'zbek geologiya qidiruv" AJ
HanmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Toshkent shahar, Mirobod tumani, Taras

Shevchenko ko'chasi 11 A-uy

[MouToBLIV aapec: 100060, Toshkent shahar, Mirobod tumani, Taras
Shevchenko ko'chasi 11 A-uy

Anpec 3neKTPOHHOW NOYThI: info@uzgeo.uz (mailto:info@uzgeo.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.uzgeo.uz (https://www.uzgeo.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTbI

HaunmeHoBaHwue obcnyxuBatowero 6aHka:
Homep pacueTHoro cyeta:
M®O:
4 PETMCTPALUMUNOHHbLIE N UODEHTUDOUKALUNOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWUM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 308743271
Hanorosow cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u,apCTBeHHoFl CTaTUCTUKHU

KdC:



OKNo:

OKOHX:

COATO:

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog cTp.

Ha nHavyano
OT4YeTHOro
nepuona

l. JLonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanom CTONMOCTIN
(01,03)

Cymma unsHoca (0200)

OcrtatoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo NepBoHayYasbHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4yHom ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble HBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarn (0610)

WHBecTuuum B goyepHune
X035McTBEeHHble 06uecTs (0620)

NHBECTULMN B 3aBUCKMbIE
X035icTBEHHbIE 0buecTBa (0630)

WHBecTrumm B npennpusatue ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

823811762.00

380703147.00

443108615.00

18588930.00

9947077.00

8641853.00

4167.00

4167.00

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

967215834.00

455371768.00

511844066.00

18785771.00

12275407.00

6510364.00

2004167.00

4167.00



I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe MHBECTULINN
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3anonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxognbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM 4Yucne

[Mpon3soacTBeHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepuwéHHOe NPon3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOCPoYEHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3akas4mkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

080

090

100 6656416.00
110 40000.00

111

120

130 458451051.00

Il. TexkyLive akTUBbI

140 282992563.00
150 260315297.00
160 22658936.00
170 18330.00

180

190 431846.00
200

210 367459416.00
211

220 330862294.00
230

2000000.00

129772.00

35076712.00

555565081.00

386517044.00

337466192.00

48602682.00

448170.00

264072.00

408927535.00

342776645.00



3a00MXEHHOCTb JOYEPHMWX 1
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BbllaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE NOCTaBLWMKAM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTexwu rno Hanoram un
cbopam a 6ogxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBbie OOHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3an0M1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNanam B YCTaBHbIA kanutan
(4600)

3a[0nXEeHHOCTb nepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune nebutopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JleHe X Hble cpencTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

LeHexHble cpeactaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pac4YeTHOM
cyerte (5100)

JeHexHble cpenctea a
MHocTpaHHowm santote (5200)

LleHexHble cpeacTea u
akBmBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nieectuumm (5800)
MNpoyne Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro No PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

772840.00

16870851.00

3809186.00

18.00

145541.00

14998686.00

60156847.00

53719301.00

6437546.00

711040672.00

903751.00

56155773.00

5302104.00

4.00

234644.00

3554614.00

78485093.00

70838674.00

7646419.00

874193744.00



BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

400

NACCHUB

1169491723.00

I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEACTB

YctasHol kanutan (8300)
LobaeneHHblin kanuTtan (8400)
Pe3epBHbiii kanuTtan (8500)

BbIKyI'I JIeHHble CO6CT BEeHHble aKuunn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbi b
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnartexen (8900)

UTOIO NO PA3OEJY | 410+420
+430+440+450+460+470

HonrocpoyHble 0683aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Mucne: noarocpo4dyHas
erJJ.I/ITOpCKaH 3a00/TKEHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
LONrocpoyHas Kpegmrtopckas
3a00/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXeHoCTb
nocTaBWmKam 1 noapsaymkam
(7000)

JonrocpoyHas 3a80/1XKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s13aTenbcTBa

490

491

492

500

510

313655273.00

16080707.00

290476008.00

325303228.00

945515216.00

19582159.00

19582159.00

1429758825.00

658728136.00

27881891.00

264891701.00

8862512.00

960364240.00

130117679.00

25082284.00



JonrocpoyHas 3a401XKEHHOCTb
[OYEPHVM 1 3aBUCHMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 0blwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3aTenbHblM Nnatexam (7240)

[Mpoume DonrocpoyHble
0TCpoYeHHble obsizaTenbcTBa (7250,
7290)

ABaHCbl, NONyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasdnkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (7810)

JonrocpoyHble 3anmsl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume DonrocpoyHble
KPeanTopcKme 3a80NXEHHOCTH
(7900)

TeKyLI.l,VIe O6F|33.TeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM ymcCne: Tekywas
Kpegntopckad 3agoN>keHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3af0/IXeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLMKaM 1
nogpsayvnkam (6000)

3anonxeHHocTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHusm (6110)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

19582159.00

204394348.00

137947507.00

58714050.00

105035395.00

25082284.00

339276906.00

255454181.00

33443712.00



3a40MXKEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram v o6a3aTeNbHbIM
nnartexam (6240)

lMpoume oTcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00MXEeHHOCTb Mo niaTexam B
6ooxeT (6400)

3a01XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3a00M1XEHHOCTb MO nnartexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble ooHAabI
(6520)

3a40MXEHHOCTb yuypeanTensam
(6600)

3a[0NXeHHOCTb MO onnarte Tpyna
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

MNpouune KpeonTopckme
3a8o5xeHHocTH (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

9597020.00

6045955.00

27192204.00

4952979.00

29959754.00

66446841.00

1485545.00

223976507.00

1169491723.00

26218863.00

124079022.00

20667562.00

5987655.00

43356254.00

1858030.00

81964695.00

1701113.00

469394585.00

1429758825.00



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumMocTb
peann3oBaHHOM
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauuu
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (ctp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peannsauun

AOMVHNCTPATMBHbIE
pacxogpl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuoga,
NCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6a3bl B Oyaywem

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

OTyeT 0 PMHAHCOBbLIX pe3ynbTaTtax

3a CoOTBETCTBYIOWMA Nepnol  3a OTYETHbIA Nepuog
npownoro roga

noxonpl pacxofbl noxonpl pacxofbl
(Npwbbinb) (ybbITKM) (NpwbbINb) (ybbITKM)
841227067.00 1113503828.00
667902841.00 866172818.00
173324226.00 247331010.00
116483093.00 188472692.00
6400.00
79828883.00 184268527.00
36654210.00 4197765.00



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHcoBOWM
DeaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yncne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonbl oT
Ba/OTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune goxomdpl OT
donHaHcoBOW
neaTenbHOCTH

Pacxonpl no
donHaHCcoBOWM
0essTenbHOCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BUge
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buae
NMPOLEHTOB Mo
J0NrocpoYHOM
apeHga (nnMauHry)

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

68400881.00

125242014.00

1220381.20

1075950.00

144431.20

246538.00

8357948.00

67216266.00

26678688.00

6683143.00

11967436.00

8028109.00

13601630.00

4723367.00



YObITKU OT 200 246538.00
Ba/tOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

Mpoume pacxonbl 210
no goMHaHcoBOM
neaTtenbHoOCTH

Mpubbinb (ybuiTok) 220 126215857.20
oT

06LWexo39MCTBEHHON

nesiTeNbHOCTH

(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) 240 126215857.20
[0 ynnaTtbl Hanora

Ha ooxobl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250 21555931.00
(NpwbbINnb)

Mpoune Hanorm un 260
cbopbl 0T NPUbLINK

Uuctas npubbinb 270 104659926.20
(y6bITOK)

OTYeTHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBognTENS NCAONHNTENBHOIO W.AnnmoB
opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa: O.luxanos
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, T.Pacynos

pa3MecTMBlIEero MHopMaLuio Ha Beb-caiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17941
Harta 3arpysku ¢ noptana: 31.10.2025
Jata nognncanuns: 31.10.2025

6659078.00

2219185.00

80293324.00

80293324.00

15095145.00

65198179.00



OZBEK GEOLOGIYA
QIDIRUV AJ
Direktor

ALIMOV SHAMSIDDIN
PAXRITDINOVICH




