Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"O'zbek geologiya qidiruv" AJ Квартальные отчеты эмитентов

	1					
1	НАИМЕНОВА	АНИЕ ЭМИТЕНТА:				
	Полное:	"O'zbek geologiya qidiruv" aksiyadorlik jamiyati				
	Сокращенное:	"O'zbek geologiya qidiruv" AJ				
	Наименование биржевого тикера:	Нет				
2	KOHTAKT	НЫЕ ДАННЫЕ				
	Местонахождение:	Toshkent shahar, Mirobod tumani, Taras Shevchenko ko'chasi 11 A-uy				
	Почтовый адрес:	100060, Toshkent shahar, Mirobod tumani, Taras Shevchenko ko'chasi 11 A-uy				
	Адрес электронной почты:	info@uzgeo.uz (mailto:info@uzgeo.uz)				
	Официальный веб-сайт:	www.uzgeo.uz (https://www.uzgeo.uz)				
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ					
	Наименование обслуживающего банка:					
	Номер расчетного счета:					
	МФО:					
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА					
	присвоенные регистрирующим органом:					
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	308743271				
	присвоенные органами государственной	й статистики				
	КФС:					

ОКПО:	
OKOHX:	
COATO:	

ь	хгалтерский баланс					
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода			
	АКТИВ					
I. Долгосрочные активы						
Основные средства:	000					
по первоначальной стоимости (01,03)	010	823811762.00	967215834.00			
Сумма износа (0200)	011	380703147.00	455371768.00			
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	443108615.00	511844066.00			
Нематериальные активы:	000					
по первоначальной стоимости (0400)	020	18588930.00	18785771.00			
Сумма амортизации (0500)	021	9947077.00	12275407.00			
по остаточной стоимости (020-021)	022	8641853.00	6510364.00			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	4167.00	2004167.00			
Ценные бумаги (0610)	040	4167.00	4167.00			
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050					
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060					
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070					

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		2000000.00
Оборудование к установке (0700)	090		129772.00
Капитальные вложения (0800)	100	6656416.00	35076712.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110	40000.00	
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	458451051.00	555565081.00
I	I. Текущие актив	Ы	
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	282992563.00	386517044.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	260315297.00	337466192.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160	22658936.00	48602682.00
Готовая продукция (2800)	170	18330.00	448170.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	431846.00	264072.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	367459416.00	408927535.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	330862294.00	342776645.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	772840.00	903751.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	16870851.00	56155773.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	3809186.00	5302104.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	18.00	4.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	145541.00	234644.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	14998686.00	3554614.00
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	60156847.00	78485093.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	53719301.00	70838674.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	6437546.00	7646419.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	711040672.00	874193744.00

ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	1169491723.00	1429758825.00				
ПАССИВ							
I. Источники собственных средств							
Уставной капитал (8300)	410	313655273.00	658728136.00				
Добавленный капитал (8400)	420						
Резервный капитал (8500)	430	16080707.00	27881891.00				
Выкупленные собственные акции (8600)	440						
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	290476008.00	264891701.00				
Целевые поступление (8800)	460	325303228.00	8862512.00				
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470						
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ І 410+420 +430+440+450+460+470	480	945515216.00	960364240.00				
	II. Обязательства	1					
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	19582159.00	130117679.00				
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491	19582159.00	25082284.00				
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492						
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500						
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510						

00
)
00
00
)

Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630	9597020.00	26218863.00
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	6045955.00	124079022.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	27192204.00	20667562.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	4952979.00	5987655.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	29959754.00	43356254.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		1858030.00
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750	66446841.00	81964695.00
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	1485545.00	1701113.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	223976507.00	469394585.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	1169491723.00	1429758825.00

6	Отчет о финансовых результатах						
	Наименование показателя	Код	За соответству прошлого года	-	За отчетный пе	За отчетный период	
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)	
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	841227067.00		1113503828.00		
	Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		667902841.00		866172818.00	
	Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	173324226.00		247331010.00		
	Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		116483093.00		188472692.00	
	Расходы по реализации	050				6400.00	
	Административные расходы	060		79828883.00		184268527.00	
	Прочие операционные расходы	070		36654210.00		4197765.00	
	Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080					

Прочие доходы от основной деятельности	090	68400881.00		8357948.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	125242014.00		67216266.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130 +140+150+160), в том числе:	110	1220381.20		26678688.00	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130	1075950.00		6683143.00	
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	144431.20		11967436.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			8028109.00	
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		246538.00		13601630.00
Расходы в виде процентов	180				4723367.00
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				

Убытки от валютных курсовых разниц	200		246538.00		6659078.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				2219185.00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	126215857.20		80293324.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	126215857.20		80293324.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		21555931.00		15095145.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	104659926.20		65198179.00	

7	Ответственные						
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Ш.Алимов					
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Э.Шихапов					
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Т.Расулов					

Источник: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17941

Дата загрузки с портала: 31.10.2025

Дата подписания: 31.10.2025

O`ZBEK GEOLOGIYA QIDIRUV AJ Direktor



ALIMOV SHAMSIDDIN PAXRITDINOVICH